483. Iun. 2. Guglius et Cuiccius q. Nannis de Vichio accipiunt a d. Druda q. Santis de Rullato, uxore d. Gugli, lib. C. bon. in augmentuni dotis et obligant eidem Drude unam petiam terre arat. et vin. cum olivis in villa de Vichio, in loco Alvingnale. Actum Ceule (ff. 418'-419).

484. Iun. 3. D. Zanfilippus ep. dat in emphyt. Perino q. Nicholay de Asezo, territ. castri Finochi, recipienti etiam vice Iohannis Paulucci de d. loco, unam domum cum resedio in castro Muxelle iuxta Muccium Catulini. Actum iuxta fabricam mag. Dominici Tonsi de Ceula (f. 419).

485. Iun. 7. D. Zanfilippus ep. confirmat electionem d. Antonii Martini de Cesena in rect. eccl. S. Petri de Moniusto factam per parochianos eique presentatam per Dominichum Vicini de Moniusto sindicum hominum et universitatis castri et committit d. Iuliano Bambi, rect. eccl. S. Lionardi de Taybo, ut ponat eum in tenutam. Actum Ceule iuxta banchum iuris (f. 419').

486. Iun. 7. Salvolinus q. Guiducci de Campiano, dioc. saxon., etiam vice Cechini eius fratri, vendit Tomaso q. Bartoli Pacis de Cava, territ. castri Ceule, ementi etiam vice Simbini eius fratri, unam petiam terre saude in curte Linari, in cap. S. Luce de Sarteano, in loco Appozzo. Actum iuxta boctaccium castri Ceule (f. 420).

487. Iun. 7. D. Zanfilippus ep. dat laudum in lite inter Iohannimum Tonii de Moniusto, agentem etiam vice Tixie eius matris, et Dominichum q. Vixini de eodem loco, se deffendentem etiam vice Bartoli eius fratri, nata occasione hereditatis q. Iohannis Bardutii de Moniusto. Datum Ceule ad banchum iuris (ff. 420'-421).

488. Iun. 13. Iohannes q. Damiani alias Iohannes Fosschi de Rago de Toro, territ. castri Ceule, de consensu d. ep., concedit Iacobo q. Mucci de Penna Billorum et nunc habit. in villa de Rago Toro d. Madalenam eius filiam in futuram sponsam Santis filii d. Iacobi promittens versare dotem et versa vice d. Iacobus promittit se curaturum quod Santos congruo tempore accipiat eam in uxorem. Actum in villa Ragi de Toro (f. 421').

489. Iun. 13. Iohannes suprad. donat Iacobo q. Mucci pred. totum suum poderem in villa Ragi de Toro cum domibus et casamentis, exceptis dotibus d. Bilie eius uxoris, et hoc facit quia Iacobus promisit facere quod eius filius accipiat in uxorem d. Madalenam; pred. Iacobus se obligat dare Iohanni et Bilie singulis annis sextaria quinque grani ad mensuram civ. Saxene, salmas sex vini, sex aquarelli, octo fialas oley, quartos tres unius quarteruole salis, unum porcellum serbatorium pretii sol. XX bon. congruo tempore quod possit ingrasari, salmas L lingnaminum, unum vestitum panni bixelli dorso d. Iohannis congruentem et unum par caligarum d. panni toti novi, unam tonicam et unum par scossonum panni bixelli novi congruentes dorso d. Bilie. Actum ut supra (ff. 422-423').